[bookmark: _GoBack]
                          Генеральному директору
000 «Лилия»
Петрову П.П.

от специалиста по продажам
Зубковой Р.И.

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы на 1
календарный день 28 июля 2020 года по семейным обстоятельствам.

                                                                                    Дата
                                                                                           Подпись